אחזור

ואציין כי ראוי לשקול טענת המבקש באשר להימשכות ההליכים משום הטענה בדבר התחמקות העד - המתלונן -
מלהתייצב בבית המשפט.

סוף דבר שבכפוף לאמור לעיל, אני דוחה הבקשה.
המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.